
Jeremenkova 161/11, Vítkovice, 70300 Ostrava
Česká republika

*P2RSM1700005667*
Příloha č. 2 Smlouvy o poskytování a úhradě zdravotních služeb.

IČZ: 69506000 IČO: 48623814 Poskytovatel: OBLASTNÍ CHARITA ČERVENÝ KOSTELEC

Smluvní rozsah poskytovaných hrazených služeb platný k 1.7.2016.

IČP Odb. Kód Název Datum od
 69506001 913 06611 ZAVEDENÍ NEBO UKONČENÍ ODBORNÉ ZDRAVOTNÍ PÉČE, 

ADMINISTRATIVNÍ ČINNOST SESTRY
1.1.2016

 69506001 913 06613 OŠETŘOVATELSKÁ INTERVENCE 1.1.2016
 69506001 913 06621 KOMPLEX - ODBĚR BIOLOGICKÉHO MATERIÁLU, EVENT. ORIENTAČNÍ 

VYŠETŘENÍ BIOLOGICKÉHO MATERIÁLU
1.1.2016

 69506001 913 06623 APLIKACE LÉČEBNÉ TERAPIE  I. M., S. C., I. V. 1.1.2016
 69506001 913 06625 PŘÍPRAVA A APLIKACE ORDINOVANÉ INFÚZNÍ TERAPIE ZA ÚČELEM 

ZAJIŠTĚNÍ HYDRATACE, DODÁNÍ LÉČEBNÝCH LÁTEK A 
ENERGETICKÝCH ZDROJŮ, LÉČBY BOLESTI

1.1.2016

 69506001 913 06627 APLIKACE INHALAČNÍ LÉČEBNÉ TERAPIE, OXYGENOTERAPIE 1.1.2016
 69506001 913 06629 PÉČE O RÁNU 1.1.2016
 69506001 913 06631 KOMPLEX - KLYSMA, LAVÁŽE, OŠETŘENÍ PERMANENTNÍCH KATÉTRŮ A 

ZAVÁDĚNÍ PERMANENTNÍCH KATÉTRŮ U ŽEN
1.1.2016

 69506001 913 06633 ZAVÁDĚNÍ NASOGASTRICKÉ SONDY 1.1.2016
 69506001 913 06637 NÁCVIK A ZAUČOVÁNÍ APLIKACE INZULÍNU 1.1.2016
 69506001 913 06639 OŠETŘENÍ STOMIÍ 1.1.2016
 69506001 913 06645 BONIFIKAČNÍ VÝKON ZA PRÁCI ZDRAVOTNÍ SESTRY V DOBĚ OD 22:00 

DO 06:00 HODIN
1.1.2016

 69506001 913 06649 BONIFIKAČNÍ VÝKON ZA PRÁCI SESTRY V DOBĚ PRACOVNÍHO VOLNA 
NEBO PRACOVNÍHO KLIDU

1.1.2016

 69506002 913 06611 ZAVEDENÍ NEBO UKONČENÍ ODBORNÉ ZDRAVOTNÍ PÉČE, 
ADMINISTRATIVNÍ ČINNOST SESTRY

1.1.2016

 69506002 913 06613 OŠETŘOVATELSKÁ INTERVENCE 1.1.2016
 69506002 913 06621 KOMPLEX - ODBĚR BIOLOGICKÉHO MATERIÁLU, EVENT. ORIENTAČNÍ 

VYŠETŘENÍ BIOLOGICKÉHO MATERIÁLU
1.1.2016

 69506002 913 06623 APLIKACE LÉČEBNÉ TERAPIE  I. M., S. C., I. V. 1.1.2016
 69506002 913 06625 PŘÍPRAVA A APLIKACE ORDINOVANÉ INFÚZNÍ TERAPIE ZA ÚČELEM 

ZAJIŠTĚNÍ HYDRATACE, DODÁNÍ LÉČEBNÝCH LÁTEK A 
ENERGETICKÝCH ZDROJŮ, LÉČBY BOLESTI

1.1.2016

 69506002 913 06627 APLIKACE INHALAČNÍ LÉČEBNÉ TERAPIE, OXYGENOTERAPIE 1.1.2016
 69506002 913 06629 PÉČE O RÁNU 1.1.2016
 69506002 913 06631 KOMPLEX - KLYSMA, LAVÁŽE, OŠETŘENÍ PERMANENTNÍCH KATÉTRŮ A 

ZAVÁDĚNÍ PERMANENTNÍCH KATÉTRŮ U ŽEN
1.1.2016

 69506002 913 06633 ZAVÁDĚNÍ NASOGASTRICKÉ SONDY 1.1.2016
 69506002 913 06637 NÁCVIK A ZAUČOVÁNÍ APLIKACE INZULÍNU 1.1.2016
 69506002 913 06639 OŠETŘENÍ STOMIÍ 1.1.2016
 69506002 913 06645 BONIFIKAČNÍ VÝKON ZA PRÁCI ZDRAVOTNÍ SESTRY V DOBĚ OD 22:00 

DO 06:00 HODIN
1.1.2016

 69506002 913 06649 BONIFIKAČNÍ VÝKON ZA PRÁCI SESTRY V DOBĚ PRACOVNÍHO VOLNA 
NEBO PRACOVNÍHO KLIDU

1.1.2016

 69506003 913 06611 ZAVEDENÍ NEBO UKONČENÍ ODBORNÉ ZDRAVOTNÍ PÉČE, 
ADMINISTRATIVNÍ ČINNOST SESTRY

1.1.2016

 69506003 913 06613 OŠETŘOVATELSKÁ INTERVENCE 1.1.2016
 69506003 913 06621 KOMPLEX - ODBĚR BIOLOGICKÉHO MATERIÁLU, EVENT. ORIENTAČNÍ 

VYŠETŘENÍ BIOLOGICKÉHO MATERIÁLU
1.1.2016

 69506003 913 06623 APLIKACE LÉČEBNÉ TERAPIE  I. M., S. C., I. V. 1.1.2016
 69506003 913 06625 PŘÍPRAVA A APLIKACE ORDINOVANÉ INFÚZNÍ TERAPIE ZA ÚČELEM 

ZAJIŠTĚNÍ HYDRATACE, DODÁNÍ LÉČEBNÝCH LÁTEK A 
ENERGETICKÝCH ZDROJŮ, LÉČBY BOLESTI

1.1.2016

 69506003 913 06627 APLIKACE INHALAČNÍ LÉČEBNÉ TERAPIE, OXYGENOTERAPIE 1.1.2016
 69506003 913 06629 PÉČE O RÁNU 1.1.2016
 69506003 913 06631 KOMPLEX - KLYSMA, LAVÁŽE, OŠETŘENÍ PERMANENTNÍCH KATÉTRŮ A 

ZAVÁDĚNÍ PERMANENTNÍCH KATÉTRŮ U ŽEN
1.1.2016

 69506003 913 06633 ZAVÁDĚNÍ NASOGASTRICKÉ SONDY 1.1.2016
 69506003 913 06637 NÁCVIK A ZAUČOVÁNÍ APLIKACE INZULÍNU 1.1.2016
 69506003 913 06639 OŠETŘENÍ STOMIÍ 1.1.2016
 69506003 913 06645 BONIFIKAČNÍ VÝKON ZA PRÁCI ZDRAVOTNÍ SESTRY V DOBĚ OD 22:00 

DO 06:00 HODIN
1.1.2016

 69506003 913 06649 BONIFIKAČNÍ VÝKON ZA PRÁCI SESTRY V DOBĚ PRACOVNÍHO VOLNA 
NEBO PRACOVNÍHO KLIDU

1.1.2016



Tato Příloha č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy o poskytování a úhradě zdravotních služeb.


